ПРИКАЗ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

от 04 апреля  2019 года                                                                                  № 53

ст. Старощербиновская

О проведении самообследования деятельности муниципального

бюджетного  учреждения дополнительного образования

детско-юношеской спортивной школы муниципального образования

 Щербиновский район станица Старощербиновская в 2018 году

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года

N 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования образова-

тельной организацией", Уставом муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы муни-

ципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская,

Положения о проведении самообследования в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старо-

щербиновская, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Н.Г. Федо-

товой провести самобследование деятельности МБУ ДО ДЮСШ ст. Старо-

щербиновская в апреле 2019 года.

2. Разместить отчет о проведенном самобследовании деятельности

МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на сайте учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                            А.В. Закоморный

		2021-05-28T10:15:24+0300
	Черепня Андрей Геннадьевич